PAGE
4

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ
8 ноября 2016 г. № 31-1
аг. Кадзіна                                                                               аг. Кадино
 О внесении изменений и дополнений
 в решение Кадинского сельского
 Совета депутатов

    от 30 декабря 2015г. № 22-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кадинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кадинского сельского Совета депутатов   от 30 декабря 2015 г. № 22-2 «О сельском бюджете  на 2016 год» (в редакции решений Кадинского сельского Совета депутатов от 30.06.2016г. № 28-1, 18.07.2016г. №29-1, 27.09.2016 №30-1) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет сельского Совета (далее - сельсовет) на 2016 год по расходам в сумме 206 652,70 рублей исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 196 652,70 рублей.

Установить предельный размер дефицита бюджета на 2016 год в сумме 10 000,00 рублей.

Осуществить финансирование дефицита бюджета сельсовета в 2016 году согласно приложению 11.»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце третьем цифры «196 652,70» заменить цифрами «206 652,70»;

1.3. дополнить приложением 11 следующего содержания:

	«Приложение 11
к решению Кадинского сельского Совета депутатов

30.12.2015№ 22-2
(в редакции решения Кадинского сельского Совета депутатов)

08.11.2016 № 31-1

Финансирование дефицита бюджета сельсовета 2016 году

рублей

	Наименование

	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Сумма
	»;

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	10 000,00

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	10 000,00

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	10 000,00

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	31 572,34

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	21 572,34

1.4. в приложении 1:

позиции:

	«
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	114 481,70
	»

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	63 036,40

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	63 036,40

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	63 036,40

заменить позициями:

	«
	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	109 481,70
	»;

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	58 036,40

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	58 036,40

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	58 036,40

позицию

	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	82 051,00
	 »

заменить позицией

	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	87 051,00
	 »;

позицию

	«
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	73 012,60
	 »

заменить позицией

	«
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	78 012,60
	 »;

позицию

	«
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	2 259,00
	 »

заменить позицией

	«
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	7 259,00
	 »;

позицию

	«
	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	2 177,00
	 »

заменить позицией

	«
	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	7 177,00
	 »;

1.5. в приложении 2 к этому решению:

позицию

	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	136 013,10
	»

заменить позицией

	«
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	146 013,10
	»;

позиции:

	«
	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	65 450,00
	»

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	65 450,00

заменить позициями:

	«
	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	75 450,00
	»;

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	75 450,00

позицию
	«
	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	196 652,70
	»

заменить позицией

	«
	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	206 652,70
	»;

1.6. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

	«
	Кадинский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	196 652,70
	»

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	136 013,10

заменить позициями:

	«
	Кадинский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	206 652,70
	»;

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	146 013,10

позиции:

	«
	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	65 450,00
	»

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	65 450,00

заменить позициями:

	«
	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	75 450,00
	»;

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	75 450,00

позицию

	«
	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	196 652,70
	»

заменить позицией

	«
	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	206 652,70
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Председатель Кадинского

сельского Совета депутатов
                         А.В.Новикова
МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

КАДЗТНСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ